
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа №386 

Кировского района 

 

 

П Р И К А З 

 
№ 56.11  от 31.08.2022 

 

«О создании комиссии по уничтожению персональных данных» 

 

 

В целях защиты от распространения персональных данных родителей (законных 

представителей) учащихся и самих учащихся выбывших из образовательного учреждения 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать Комиссию по уничтожению персональных данных, обрабатываемых в 

информационной системе персональных данных(далее - ИСПДн). 

2. В состав Комиссии включить: 

 Председатель Комиссии: директор школы 

 Члены Комиссии: документовед,  

                                                       заведующая хозяйством 

                                                       учитель информатики 

3. Комиссии по уничтожению персональных данных, обрабатываемых в ИСПДн 

провести работы по уничтожению персональных данных. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

 

 

 

 

 

Директор ГБОУ СОШ №386   ____________________ 
(подпись) 

С. И. Семенова 


		2022-11-18T12:19:25+0300
	Семенова Светлана Ивановна




